ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к внесению изменений в бюджет муниципального образования
сельского поселения «Подзь»
на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

Бюджет МО СП «Подзь» запланирован:
 на 2020 год по расходам в сумме 7007,5 тыс. руб. исходя из прогнозируемого объема доходов в сумме 6836,1 тыс. руб., дефицит бюджета установлен в размере 171,4 тыс. руб.; 
        Внесены изменения в бюджетных ассигнованиях по расходам на 2020 год согласно таблицы:

	Бланк расходов 
	Бюджетные ассигнования на 2020 год

	
	КФСР
	КЦСР
	КВР
	КВСР
	КВФО
	Код цели
	

	Администрация сельского поселения «Подзь» (смета)
	01.02
	99.0.00.84061
	121
	925
	1
	0
	8371,73

	
	01.02
	99.0.00.84061
	129
	925
	1
	0
	2528,27

	
	05.03
	99.0.00.84061
	244
	925
	1
	0
	71500

	
	01.04
	99.0.00.84061
	121
	925
	1
	0
	6989,25

	
	01.04
	99.0.00.84061
	129
	925
	1
	0
	2110,75

	
	05.03
	99.0.00.S2540
	244
	925
	1
	0
	33500

	
	05.03
	99.0.00.S2500
	244
	925
	1
	0
	55500

	
	05.03
	99.0.00.S2480
	244
	925
	1
	0
	78000

	
	
	
	
	
	
	
	258500
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